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OS-medaljören Jesper Tjäder stöttar
hållbart idrottande för unga: Deltar på
SkiStar Olympic Youth Camp

Fjällturismbolaget SkiStar stärker upp deltagandet på årets sommarnyhet
SkiStar Olympic Youth Camp med ytterligare en olympier när freeskiåkaren
och OS-medaljören Jesper Tjäder ansluter sig till lägret. SkiStar Olympic
Youth Camp är en del i bolagets sommarsatsning Sports & Adventures med
syftet att få fler människor i rörelse och inte minst att inspirera till mer
hållbart idrottande för barn och unga.

- För mig som freeskiåkare har fjällvärlden betytt oerhört mycket för min



träning och min karriär hittills, både vinter- och sommartid. Därför känns det
väldigt spännande att få möjligheten att bidra till att fler unga vågar satsa på
sina drömmar och samtidigt ha roligt tillsammans i den fantastiska
fjällmiljön. Att få göra det med min OS-kollega Nils van der Poel ger
dessutom extra mycket pepp, säger Jesper Tjäder.

Sedan sommaren 2021 satsar SkiStar stort på en aktiv semester för hela
familjen året runt med alltifrån liftburen vandring, trail- och downhill-cykling
till klätterparker och camps för barn och unga. Sommarens stora nyhet är
bland annat SkiStar Olympic Youth Camp där SkiStar Sälen är först ut -
Sveriges första camp inom hållbart idrottande i samarbete med Sveriges
Olympiska Kommitté, SOK. SkiStar Olympic Youth Camp erbjuder
inspirerande träning med kompisar i åldern 11-14 år och olympier. Fokus
ligger på hållbart idrottande, mental hälsa och rörelseglädje tillsammans,
oavsett vilken idrott du vanligtvis utövar. SkiStars ambassadör Nils van der
Poel är sedan tidigare en av ledarna för SkiStar Olympic Youth Camp som nu
alltså får sällskap av Jesper Tjäder under veckan.

- Det känns väldigt kul att vi kan addera ytterligare en olympier till laget för
SkiStar Olympic Youth Camp. Skidåkning ligger oss ju varmt och hjärtat och
Jespers värderingar och inspiration kring hållbart idrottande går hand i hand
med vad vi vill förmedla. Jag är säker på att Jesper tillsammans med Nils och
teamet på SkiStar kommer att bidra till deltagarna får en minnesvärd
upplevelse och förhoppningsvis inspiration för framtiden, säger Mathias
Lindström, kommersiell direktör på SkiStar AB.

Läs mer samt anmälan till SkiStar Olympic Youth Camp

Mer om SkiStar Sports & Adventures
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segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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